
OSMÁ HODINA (15. a 16.4.) 

                            Po třítýdenní pauze jsme hodinu začali písničkou Kamarádi (tleskali jsme, 
luskali prsty, dupali a mávali si). Zopakovali jsme si také písničku Krávy, krávy, jen jsme 
tentokrát zpívali o lesních zvířátkách. Vyprávěli jsme si o pouti a každý si vodovými 
barvami namaloval jeden velký tvarohový koláč, který jsme ozdobili daným počtem 
rozinek a ořechů. Naučili jsme se novou písničku Na tý louce zelený, při které jsme si 
procvičili paměť. Některá slova jsme v písničce postupně vynechávali a nahrazovali je 
pohyby či ukazováním určité věci. Nakonec jsme si zahráli hru ANO-NE. Minutu jsme 
pozorovali 10 obrázků a úkolem bylo si co nejvíce obrázků zapamatovat. Po zakrytí 
obrázků nám dávaly paní učitelky otázky např. byl mezi obrázky měsíček, měla panenka 
červenou sukýnku a my jsme ukazovali odpovědi ANO, NE, které jsme si předem sami 
napsali na lístečky. 

 


